
PRITARTA 

Palangos miesto savivaldybės tarybos 

2024 m.                                     d. 

sprendimu Nr. T2- 

 

PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURAS 

____________________________________________________________________________ 

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas) 

 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

2024-02-27 

(data) 

Palanga 

 

I SKYRIUS 

VADOVO ŽODIS 

 

Palangos miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras (toliau – Sveikatos biuras) 

yra Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos, įgyvendinanti valstybės ir savivaldybės funkcijas ir 

išlaikoma iš valstybės ir savivaldybės biudžetų asignavimų, savivaldybės biudžetinė sveikatos 

priežiūros įstaiga.  Sveikatos biuras įsteigtas, vadovaujantis Palangos miesto savivaldybės tarybos 

2016 m. gruodžio 29 d. sprendimu Nr. T2-295, savivaldybėje įgyvendinti  valstybinę (valstybės 

perduotą savivaldybėms) visuomenės sveikatos priežiūros funkciją. Teikia licencijuotas visuomenės 

sveikatos priežiūros paslaugas (privalomuosius sveikatos mokymus).   

Sveikatos biuro strateginis prioritetas – teikiamų paslaugų prieinamumo ir kokybės 

gerinimas bei organizuojamų sveikatinimo veiklų skatinimas tarp Palangos miesto savivaldybės 

gyventojų.  

Strateginis tikslas – tikslinių visuomenės sveikatos programų įgyvendinimas ir 

sveikatinimo paslaugų plėtros įgyvendinimas formuojant sveiką gyvenseną ir kultūrą.  

Sveikatos biuras 2023 m. vykdė sveikatos stiprinimo valstybines programas (aprašus): 

fizinio aktyvumo, traumų ir ligų prevencijos, sveikos mitybos, psichikos sveikatos veiklas, skatino 

gyventi sveikiau, aktyviai prisidedant prie sveikatai palankių įgūdžių mokymo. Visuomenės sveikatos 

stiprinimas mokyklose ir darželiuose: kartu su ugdymo įstaigų bendruomenėmis prisidėjome prie 

vaikų, tėvų, mokytojų ir kitų ugdymo įstaigų darbuotojų sveikos gyvensenos stiprinimo, aprūpinome 

ugdymo įstaigose esančius sveikatos kabinetus darbo ir metodinėmis edukacinėmis priemonėmis.  

Stebėta ir analizuota Palangos miesto savivaldybės gyventojų sveikata ir aplinka: rinkta ir analizuota 

sveikatos duomenų statistika, kurios pagrindu įgyvendinome visuomenės sveikatos stiprinimą 

savivaldybėje.  

II SKYRIUS 

STRATEGINIO IR METINIO VEIKLOS PLANŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

Siekiant efektyviai įgyvendinti 2022-2024 metų strateginį veiklos planą, supaprastinti 

ir aiškiai nusimatyti vykdomų priemonių ir programų įgyvendinimo rodiklių rezultatus susieti su 

finansavimo šaltiniais ir metiniu veiklos planu Palangos miesto savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuro direktorius patvirtino Sveikatos biuro 2023 metų metinį veiklos planą, kurį suderino su 

Palangos miesto savivaldybės administracijos Savivaldybės gydytoju.  Prieiga per internetą 

https://www.palangosvsb.lt/planavimo-dokumentai/ . 

 

https://www.palangosvsb.lt/planavimo-dokumentai/


2 
 

I tikslas – tikslinių visuomenės sveikatos programų įgyvendinimas.  

1 uždavinys – psichikos sveikatos paslaugų prieinamumo didinimas bei ankstyvojo savižudybių 
atpažinimo ir kompleksinės pagalbos teikimo sistemos įgyvendinimas. 

Eil. 

Nr.  

Programa Vertinimo kriterijai Planas Įvykdymas Įvykdymo 

procentas 

1.1 Psichologinės 
gerovės ir psichikos 
sveikatos stiprinimo 

paslaugų teikimas 

Suteiktų individualių 
konsultacijų skaičius, 
valandomis  

430 113 26 

Suteiktų grupinių 

konsultacijų ar užsiėmimų 
skaičius, valandomis 

110 90 81 

1.2. Priklausomybių 

konsultanto paslaugų 
teikimas  

Apsilankymų pas 

priklausomybės konsultantą 
skaičius 

113 75 66 

Asmenų, gavusių 
priklausomybių 

konsultavimo paslaugas, 
skaičius 

37 26 70 

1.3. Bazinių savižudybių 

prevencijos 
mokymai 

Asmenų, dalyvavusių 

mokymuose, skaičius 

27 27 100 

 

I tikslas – tikslinių visuomenės sveikatos programų įgyvendinimas. 
2 uždavinys – stiprinti sveikos gyvensenos įgūdžius bendruomenėse bei vykdyti visuomenės 
sveikatos stebėseną savivaldybėje. 

Eil. 

Nr.  

Programa Vertinimo kriterijai Planas Įvykdymas Įvykdymo 

procentas 

2.1. Širdies ir kraujagyslių 
ligų ir cukrinio diabeto 

rizikos grupių asmenų 
sveikatos stiprinimas ir 

šių ligų prevencija 

Asmenų, baigusių 
sveikatos stiprinimo 

programą, skaičius 

13 22 169 

2.2. Gyventojų sveikos 
mitybos įgūdžių 
formavimas 

Asmenų, dalyvavusių 
sveikos mitybos 
skatinimo užsiėmimuose, 

skaičius 

196 295 150 

2.3. Traumų ir sužalojimų 
prevencijos skatinimas 

Asmenų, dalyvavusių 
traumų ir sužalojimų 

prevencijos 
užsiėmimuose, skaičius 

305 577 189 

2.4. Gyventojų fizinio 

aktyvumo skatinimas 

Asmenų, dalyvavusių 

reguliariuose fizinio 
aktyvumo užsiėmimuose, 
skaičius 

1578 1936 122 

2.5. Psichikos sveikata 

(smurto, patyčių 
prevencija, streso 

kontrolė ir kt.) 

Asmenų, dalyvavusių  

užsiėmimuose, skaičius 

215 352 163 

2.6. Užkrečiamų ligų 
prevencija 

Asmenų, dalyvavusių  
užsiėmimuose, skaičius 

25 295 1180 

 



3 
 

I tikslas – tikslinių visuomenės sveikatos programų įgyvendinimas. 

3 uždavinys – sveikos gyvensenos skatinimas ir mokinių sveikatos įgūdžių stiprinimas ugdymo 
įstaigose. 

Eil. 

Nr.  

Programa Vertinimo kriterijai Planas Įvykdymas Įvykdymo 

procentas 

II prioritetas – ,,Sveikos gyvensenos įgūdžių formavimas“ 

3.1. Sveikos mitybos 
organizavimo 
tobulinimas, maisto 

švaistymo mažinimas, 
sveikos mitybos 

skatinimas 

Mokinių, dalyvavusių 
sveikos mitybos 
skatinimo 

užsiėmimuose, 
skaičius 

1075 1401 130,3 

3.2. Traumų ir sužalojimų 
prevencijos  skatinimas 

mokyklose 

Mokinių, dalyvavusių  
užsiėmimuose, 

skaičius 

865 1549 179,1 

3.3. Burnos higienos 
užsiėmimų 
organizavimas 

Mokinių, dalyvavusių  
užsiėmimuose, 
skaičius 

560 693 123,8 

III prioritetas – ,,Dalyvavimas grėsmių, susijusių su užkrečiamųjų ligų valdymu“ 

3.4. Supratimo apie 
mikroorganizmų 
atsparumą 

antimikrobinėmis 
medžiagomis didinimas 

Mokinių, dalyvavusių 
užsiėmimuose, 
skaičius 1010 1122 111,1 

 

I tikslas – tikslinių visuomenės sveikatos programų įgyvendinimas. 
4 uždavinys – visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos lėšomis finansuojami 
sveikatos stiprinimo  projektai (programos). 

Eil. 

Nr.  
Projektas Vertinimo kriterijai Planas Įvykdymas Įvykdymo 

procentas 

4.1. Vaikų mokymai įvairiomis sveikatos temomis vasaros metu, psichoaktyvių medžiagų 
vartojimo prevencija mokyklos bendruomenei 

4.1.1. 

Vaikų dienos mokymai 

Vykdyti 

sveikatinimo 
užsiėmimai (vnt.)  

30 33 

 

110 

Dalyvavusių asmenų 

skaičius (vnt.) 

60 65 108 

4.1.2. 
Psichoaktyvių medžiagų 

vartojimo prevencija 

Vykdyti 
sveikatinimo 

renginiai (vnt.) 

11 23 209 

Dalyvavusių asmenų 
skaičius (vnt.) 

140 987 705 

4.2. Suaugusiųjų sveikatos stiprinimas, organizuojant sveikatos mokymus aktualiomis 

savivaldybės gyventojams temomis: lėtinių neinfekcinių ligų tema gyventojams, mokyklų 
bendruomenei 

4.2.1. Fizinio aktyvumo 

užsiėmimai 

 

Vykdyti užsiėmimai 
(vnt.)  

24 24 100 

Dalyvavusių asmenų 

skaičius (vnt.) 

210 406 193 



4 
 

4.2.2. Paskaitos/praktiniai 

užsiėmimai lėtinių 
neinfekcinių ligų 
profilaktikai 

Vykdyti 

sveikatinimo 
užsiėmimai (vnt.)  

4 4 100 

Dalyvavusių asmenų 

skaičius (vnt.) 

40 94 235 

4.2.3. Praktiniai užsiėmimai 
psichikos sveikatos 
stiprinimo temomis 

Vykdyti 
sveikatinimo 
užsiėmimai (vnt.)  

3 3 100 

Dalyvavusių asmenų 

skaičius (vnt.) 

120 280 233 

 

III SKYRIUS 

KONTEKSTO (APLINKOS) ANALIZĖ 

 

Svarbiausi ataskaitiniais metais įvykę išoriniai pokyčiai. Esminiai pasikeitimai, kas 

turėjo įtakos įgyvendinant strateginį (metinį) veiklos planą, organizuojant suplanuotas veiklas ir 

daugiau dėmesio skiriant atitinkamoms priemonėms buvo: 

-  žmogiškųjų išteklių pasikeitimai (psichologo paieška), psichologinių paslaugų pirkimas 

pagal finansines galimybes, kas turėjo įtakos mažesniam paslaugų įgyvendinimui; 

- aktyvus bendradarbiavimas su savivaldybės biudžetinėmis įstaigomis, 

nevyriausybinėmis organizacijomis organizuojant miesto renginius ir veiklas bendruomenėms. Tai 

turėjo įtakos aktyviau prisidėti prie veiklų sklaidos ir didesnio rodiklių įgyvendinimo;  

- 2023 m. kovo 1 d. tinkamai įgyvendintas projektas LT03-2-SAM-K01-012 „Įtraukusis 

sveikatos mokymas sveikatą stiprinančioje aplinkoje“, finansuojamas  Europos ekonominės erdvės 

finansinio mechanizmo programos „Sveikata“ lėšomis. Suremontuoti 3 sveikatos kabinetai, esantys 

Palangos miesto savivaldybės ugdymo įstaigose.  Iš viso 11 sveikatos kabinetų, esančių ugdymo 

įstaigose, buvo atnaujinti darbo ir metodinėmis priemonėmis (100 proc.), kuriuose tikslinei mokyklų 

bendruomenei paslaugas 2023 m. teikė 6 visuomenės sveikatos specialistai; 

- vykdytas ukrainiečių privalomasis sveikatos mokymas. Prisidėta prie veiklos 

organizavimo ukrainiečių vaikų stovykloje vasaros metu; 

-  tinkamas pasirengimas maitinimo organizavimo perėmimui ikimokyklinio ugdymo 

įstaigose  nuo 2024 m. sausio 1 d.  

 



5 
 

IV SKYRIUS  

STRATEGINIŲ TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

Strateginis tikslas  – tikslinių visuomenės sveikatos programų įgyvendinimas ir sveikatinimo paslaugų plėtros įgyvendinimas formuojant sveiką gyvenseną 

ir kultūrą. 

1 lentelė. Strateginį tikslą įgyvendinančių programų 2023 m. patvirtintų asignavimų panaudojimas 

Priemonės 

kodas 
Programos pavadinimas 

 

Priemonė, finansavimo lėšų šaltinis 

Asignavimų panaudojimas (tūkst. Eur) 

Asignavimų 

planas 

Patikslintas 

asignavimų 

planas* 

Panaudota 

asignavimų 

Panaudota 

asignavimų 

(proc.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1.1.4.7.1 
Biudžetinių įstaigų darbo 

organizavimas  

Darbuotojų darbo užmokestis, kvalifikacijos 

kėlimas, įstaigos išlaikymas (SB) 

41,11  58,6 58,6  

100 proc. 
1,54 16,25 16,25 

1.3.2.1.1. 

Plėtoti sveiką gyvenseną Stiprinti sveikos gyvensenos įgūdžius 

bendruomenėse, ugdymo įstaigose bei vykdyti 

visuomenės sveikatos stebėseną savivaldybėje 

(VB) 

128,5 - 128,5 100 proc. 

Sveikos gyvensenos skatinimas ir mokinių 

sveikatos įgūdžių stiprinimas ugdymo įstaigose 

(VB) 

Psichikos sveikatos paslaugų prieinamumo 

didinimas bei ankstyvojo savižudybių atpažinimo 

ir kompleksinės pagalbos teikimo sistemos 

įgyvendinimas (VB) 

32,6 - 32,6 100 proc. 

1.3.2.2. 

Sveikatinimo paslaugų 

plėtros įgyvendinimas 

formuojant sveiką 

gyvenseną ir kultūrą 

Visuomenės sveikatos rėmimo programos 

lėšomis finansuojami bendruomenės sveikatos 

stiprinimo  projektai (SB) 

15,0 30,0 30,0 100 proc. 

Iš viso: 218,75 - 265,95 100 proc.  

     SB – savivaldybės biudžeto lėšos; VB – valstybės biudžeto lėšos  



6 
 

 

1 grafikas. Valstybės ir savivaldybės dotacijos lėšų pasiskirstymas 2021-2023 m. (tūkst. Eur)  

 

 
*Valstybės ir savivaldybės lėšos panaudojamos tikslams ir priemonėms įgyvendinti 100 proc.  

_____________ 

 

 

 

2021 2022 2023

SB 27,6 31,98 89,85

SB (VS specialioji rėmimo programa) 6,5 13 15

VB 145,9 170,1 161,1

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180



7 
 

V SKYRIUS 

PAPILDOMA INFORMACIJA  

 

Pateikiama informacija apie atliktus darbus, kita su metiniais veiklos rezultatais susijusi 

informacija ir lentelės su atitinkamomis reikšmėmis apie rezultato įvykdymą.  

Visuomenės sveikatos stiprinimas. Vykdytos visuomenės sveikatos stiprinimo 

priemonės bendruomenėje: bendras nemokamų sveikatinimo renginių skaičius savivaldybėje 201, 

dalyvavusių asmenų skaičius 4043.  

Teiktos mokamos privalomojo sveikatos mokymo paslaugos (pirmosios pagalbos – 220 

asmenims ir higienos įgūdžių – 274 asmenims).  

2023 metais didelis dėmesys ir toliau buvo skiriamas Palangos gyventojų psichologinės 

sveikatos gerinimui.  Ypač populiarūs buvo grupiniai psichikos sveikatos stiprinimo užsiėmimai, 

kurie skirti Palangoje veikiančių įstaigų darbuotojams (viso 15 įstaigų / 170 dalyvių). 

 2023 m. buvo plečiamas bendradarbiavimas su Palangos įstaigomis - prisidėta prie 

festivalio “Myliu Palanga” organizavimo,  surengti proto mūšiai skirtingoms Palangos 

bendruomenėms.  

Taip pat labai aktualūs buvo ir traumų ir nelaimingų atsitikimų prevencijos užsiėmimai. 

Viso juose sudalyvavo 577 dalyviai. Įvairiose įstaigose įgyvendinti pirmos pagalbos mokymai (viso 

10 įstaigų / 203 dalyviai).  

Svarbus įvykis Sveikatos biurui – išmanaus kūno analizatoriaus ir išmanių  gaivinimo 

manekenų  įsigijimas. Išmanaus kūno analizatoriaus pagalba galima nustatyti 16  žmogaus kūno 

rodiklių, kurie reikšmingi teikiant išsamiais sveikatos konsultacijas. Išmanūs gaivinimo manekenai 

padeda teikti kokybiškas paslaugas mokant pirmos pagalbos – specialistai gali taikyti interaktyvius 

mokymo metodus.  

Iš visų 2023 m. organizuotų ligų prevencijos veiklų, fizinio aktyvumo tema buvo 

aktualiausia. Fizinio aktyvumo užsiėmimuose iš viso sudalyvavo 1936 Palangos gyventojai.  

 

2 lentelė. Vykdytos visuomenės sveikatos stiprinimo priemonės bendruomenėje. 

Eil. 

Nr. 
Priemonė 

2023 m. 

rodiklis 

2022 m. 

rodiklis 

2021 m. 

rodiklis  

Pokytis 

proc. 

1. Renginių skaičius (paskaitos, 

seminarai, akcijos, mankštos, 

programos) (vnt.) 

201 139 105 +44,6 

2. Renginiuose dalyvavusių asmenų 

skaičius (vnt.) 

4043 2543 2205 +59 

3. Informacinių pranešimų, straipsnių 

skaičius (spaudoje, interneto puslapyje, 

socialiniame tinkle) (vnt.) 

250 268 357 -6,7 

4. Mokamos paslaugos: 

Pirmosios pagalbos mokymai 

(mokymų sk./asmenų sk.) 

77/220 60/208 43/75 +28,3/+5,7 

Higienos įgūdžių mokymai (mokymų 

sk./asmenų sk.) 

93/274 84/190 64/134 +10pa,7/+44,2 

 

  Visuomenės sveikatos stebėsena. Išanalizavus Palangos miesto savivaldybės sveikatos 

stebėsenos rodiklius yra nustatytas prioritetinis sveikatos rodiklis, į kurį atsižvelgta rengiant 2024 m. 

Sveikatos biuro veiklos metinį planą, pasitelkiant kryptingas prevencines priemones: onkologinių ligų 

prevencija.  



8 
 

Suaugusiųjų gyvensenos tyrimas. 2022 m. suaugusiųjų gyvensenos stebėsenos tyrimo 

duomenimis Palangos miesto gyventojų, kurie savo gyvenimo kokybę vertina kaip labai gerą, buvo 

net 85,7 proc. visų apklaustųjų ir tai yra didžiausias procentas lyginant su kitais Lietuvos miestais 

(vidurkis – 69,5 proc.). Gyventojai, kurie savo sveikatos būklę vertina kaip labai gerą, sudarė 79,7 

proc. Suaugusiųjų, kurie jaučiasi laimingi ar labai laimingi, rodiklis taip pat buvo didžiausias šalyje 

ir siekė 77,1 proc. 

Visuomenės sveikatos priežiūra ugdymo įstaigose. Suteikta pirmoji pagalba 348 

mokiniams, teiktos 1094 individualios konsultavimo paslaugos ugdymo įstaigų bendruomenėms, iš 

jų 363 – mokiniams, 221 – tėvams, 510 – ugdymo įstaigų darbuotojams, organizuoti 727 sveikatinimo 

užsiėmimai (2021 m. – 476, 2022 m. – 648), kuriuose dalyvavo 13 998 dalyviai (2021 m. – 7 258, 

2022 m. – 10 743) (3 lentelė).  

 

3 lentelė. Ugdymo įstaigose 2023 m. vykdytos sveikatinimo priemonės ir jų reikšmės.  

Eil. 

Nr. 
Vykdytos priemonės 

2022 m. 

rodiklis 

2023 m. 

rodiklis 

Pokytis 

(proc.) 

1. Ugdymo įstaigose organizuotų sveikatinimo renginių 

(paskaitos, pamokos, praktiniai mokymai ir kt.) bendras 

skaičius (vnt.)  

648 727 +12,2 

1.1. Renginiai vykdyti mokiniams, ugdomiems pagal 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas 

(vnt.) 

352 406 +15,3 

1.2. Renginiai vykdyti mokiniams pagal pradinio, pagrindinio 

ir vidurinio ugdymo programas (vnt.) 
296 321 +8,4 

2. Sveikatinimo renginiuose dalyvavusių mokinių bendras 

skaičius (vnt.)  
10 743 13 998  +30,3 

2.1. Mokinių, ugdomų pagal ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas skaičius (vnt.) 
4 329 5 532  +27,8 

2.2. Mokinių, ugdomų pagal bendrojo ugdymo programas 

skaičius (vnt.) 
6 414 8 466 +32 

3. Informacinių pranešimų, stendų skaičius (vnt.) 

 
182 240 +31,9 

 

Gyventojų apklausa apie teikiamas paslaugas. 2023 m. vykdyta apklausa siekiant  

įvertinti Sveikatos biuro teikiamų paslaugų kokybę. Dalyvavo 87 respondentai. Iš jų 49,4 proc. 

Palangos miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro paslaugas vertino „labai gerai“, 25,3 proc.  

–  „gerai“. Sveikatos biuro personalo bendravimą su klientais „labai gerai“ vertino 49,4 proc., „gerai“ 

– 28,7 proc. apklaustųjų. Į klausimą „Ar Jus tenkino Palangos sveikatos biuro specialistų atsakymai 

į Jums rūpimus sveikatos klausimus?“ 86,2 proc. apklausos dalyvių atsakė „taip“. 

Apklausoje dalyvavę asmenys nurodė, kad pageidautų kuo daugiau fizinio aktyvumo 

užsiėmimų. Apklausos rezultatai parodė, kad aktualiausi yra renginiai šiomis temomis:  

- Fizinis aktyvumas – 28,1 proc.  

- Psichikos sveikatos gerinimas / streso valdymas – 25,2 proc.   

- Sveika mityba – 17,1 proc. 

Pareigybių skaičius. Didžiausias leistinas darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, 

pareigybių skaičius 2023 m. gruodžio 31 d. – 10 (Palangos miesto savivaldybės tarybos 2021 m. 

gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T2-220 2 punktas) (4 lentelė).  

 



9 
 

4 lentelė. Pareigybių ir darbuotojų skaičius. 

Pareigybė Etatų skaičius Darbuotojų skaičius 

1. Administracija 1,5 2 

1.1. Direktorius 1 1 

1.2. Vyriausiasis buhalteris (finansininkas) 0,5 1 

2. Visuomenės sveikatos specialistai 8,5 10 

2.1. Visuomenės sveikatos specialistas, vykdantis 

visuomenės sveikatos stiprinimą 
1 1 

2.2. Visuomenės sveikatos specialistas, vykdantis 

visuomenės sveikatos stebėseną 
0,5 

1 
2.3. Visuomenės sveikatos specialistas, vykdantis 

visuomenės sveikatos stiprinimą (koordinavimą)  
0,5 

2.4.  Psichologas 
1        1 

2.4. Visuomenės sveikatos specialistas, vykdantis 

sveikatos priežiūrą mokykloje  
5,5 7 

Iš viso 10,0 12 

 

Kvalifikacijos kėlimas. Sveikatos biuro specialistai ir darbuotojai nuolat kelia 

kvalifikaciją ir didina savo kompetenciją, taip siekiama kokybiškai ir nuosekliai įgyvendinti 

užsibrėžtus tikslus bei kuo efektyviau suteikti paslaugas. Kvalifikacijos kėlimas ir išklausytos 

valandos registruojamos Visuomenės sveikatos priežiūros specialistų registre https://vspsr.hi.lt.  

2023 m. kvalifikaciją kėlė 100 proc. darbuotojų. 

Pagrindiniai strateginiai tikslai. Įgyvendinant strateginį ir metinį veiklos planus 

Sveikatos biuras stebės Palangos miesto savivaldybės gyventojų sveikatos pokyčius ir tikslingai 

organizuos ir vykdys sveikatinimo veiklas, įtraukiant į jas kuo daugiau gyventojų. Skleis informaciją 

sveikatos išsaugojimo klausimais. Tikslingai plės paslaugų spektrą, kad dauguma gyventojų nuo 

pačių mažiausių iki vyriausių rastų savo amžiui ir poreikiams tinkamų veiklų. Ilgalaikis laukiamas 

Sveikatos biuro veiklos rezultatas – išvengiamo mirtingumo prevencinėmis priemonėmis rodiklio 

padidėjimas.   

 

 

 

 

Direktorė     Milda Gedvilienė 

 

 

_____________ 

https://vspsr.hi.lt./
https://vspsr.hi.lt./

